
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Responsabile procedimento: Ada FERRANTE – email: ada.ferrante.rc@istruzione.it  
Responsabile istruttoria: Francesco FERRO – email: francesco.ferro.rc@istruzione.it  

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

                                                                                                              Reggio Calabria, 16 luglio 2015 
Unità Operativa  n. 3 
 
                                                            IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATI il  propri provvedimenti  prot. n. 7661 e prot. n. 7662 del 18 giugno 2015 relativi, 
rispettivamente, alle candidate CACCIOLA Maria Concetta, n. 26/08/83 (RC)  - classe di concorso A043 -  
e BORZUMATO Manuela, n. 18/08/81 (RC) –scuola  primaria -  con i quali è stato disposto, a seguito di 
ordinanze cautelari,  il reinserimento CON RISERVA nelle graduatorie ad esaurimento del personale 
docente ed educativo  - triennio 2014/17  
VISTA la propria nota prot. n. 7385 del 15/06/15 indirizzata all’U. S. R. per la Calabria relativa a 
contenzioso seriale inserimento GAE 
VISTE le note del MIUR  prot. n.15457 del 20/05/2015 e prot. n. 19621 del 6/07/15  che hanno dettato 
istruzioni in merito alle richieste di inserimento nelle graduatorie ad esaurimento    
 
 
                                                               DISPONE 
 
Per quanto in premessa esplicitato, le candidate CACCIOLA Maria Concetta, n. 26/08/83 (RC)  - classe di 
concorso A043 -  e BORZUMATO Manuela, n. 18/08/81 (RC) scuola  primaria devono intendersi reinserite 
a pieno titolo nelle graduatorie provinciali definitive ad esaurimento, per il triennio 2014/17,  nelle more 
della definizione del giudizio di merito, con esplicita salvezza degli esiti di quest’ultimo. 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento. 
 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                           ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
  

 
 
 
 
 
 

 
ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET  

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0009335.17-07-2015


